
Pag.  1 / 2 

 

 

 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 

 
AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT 
 

REG. DET. DIR. N. 1966 / 2014 
 
 
Prot. Corr.  7/5/2/2 - 15/2014  (2075) 
 
 

OGGETTO: Stadio "N. Rocco" - intervento di pulizia in occasione del concerto dei "Pearl Jam" dd. 
22/06/2014 - ditta "La Bora S.c.a.r.l." -  impegno di spesa di Euro 12.785,60 (i.v.a. 
compresa).  

 

IL DIRETTORE DI AREA 
 

 
Premesso che con deliberazione giuntale adottata in data odierna, è stato approvato lo svolgimento 
del concerto dei “Pearl Jam” presso lo Stadio “Rocco” in data 22/06/2014 ed è stata autorizzata 
l’assunzione diretta di alcune spese organizzative; 
 
che in particolare è stata rilevata la necessità di provvedere ad un intervento di pulizia presso 
l’impianto sportivo suddetto in occasione del concerto in argomento; 
 
considerato che, da un’indagine di mercato effettuata mediante il portale Mepa e conservata in atti, è 
stata individuata la ditta “La Bora S.c.a.r.l.” – V. Vergerio, 3/1 (TS), la quale ha preventivato un 
importo di Euro 12.785,60 (i.v.a. compresa) per un intervento di pulizia presso lo Stadio “Rocco” in 
occasione del concerto del “Pearl Jam” dd. 22/06/2014; 
 
richiamato il regolamento comunale per le spese in economia approvato con deliberazione consiliare 
n. 78 dd. 4.10.2004 art. 7 - procedura di affidamento con il sistema del cottimo - lett. A -  affidamento 
diretto; 
 
tenuto conto che la spesa viene assunta nel rispetto dell’art. 44, comma 4 ter, della Legge Regione 
FVG 1/2006 relativo all’esercizio provvisorio; 

visti gli artt. 107 e 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e l’art 131 del vigente Statuto Comunale; 

 

 



Pag.  2 / 2 

 

 

DETERMINA 
 
 
1) di affidare tramite il Mepa l’intervento di pulizia presso lo Stadio “Rocco” in occasione del 
concerto dei “Pearl Jam” dd. 22/06/2014 alla ditta “La Bora S.c.a.r.l.” – V. Vergerio, 3/1 (TS) per un 
importo complessivo di Euro 12.785,60 (i.v.a. compresa); 

2) di riservarsi di disporre la liquidazione della fattura emessa, qualora riscontrata regolare e 
conforme  alla  prestazione erogata. 
 

  3) di impegnare la spesa complessiva di euro 12.785,60 (i.v.a. compresa) al capitolo seguente:   
Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note 
2014 00001765 PRESTAZIONI 

DI SERVIZI PER 
IL SERVIZIO 
SPORT - 
rilevante IVA -  
(CENTRI 
SPORTIVI) 
(205-022) 

M5003 00019 1314 00205 00022 C 12.785,60   

 
  

IL DIRETTORE DI AREA 
Dott. Fabio LORENZUT 

 
 
 
 
Trieste, vedi data firma digitale 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FABIO LORENZUT
CODICE FISCALE: LRNFBA59T27E098E
DATA FIRMA: 17/06/2014 17:04:25
IMPRONTA: C9AA583F8ACDAF78BFD0D6EFD93764BC7437722AD35ADD9CD2DA77057B1A1CBF
          7437722AD35ADD9CD2DA77057B1A1CBF6B4AD70AB956EE516891A85CF6E7375E
          6B4AD70AB956EE516891A85CF6E7375E0770A431FCEE72CAB30351159E1ECA52
          0770A431FCEE72CAB30351159E1ECA52CCC82721987480E8C3C8179047F5E0D7


